
 

Písemná zpráva zadavatele 

podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 

o zadávacím řízení na uzavření rámcové dohody 
zadávané v nadlimitním otevřeném řízení podle § 56 zákona 

Název zadávacího řízení: 

Vytváření formulářových řešení 602FormApps a jejich 
implementace do informačního systému Czech POINT 

II. 

(dále jen „zadávací řízení“) 

 č. j.: DIA- 20259-19/SEP-2024 

Zadávací řízení bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem zakázky: 
Z2024-064389 

Zadavatel: 

Digitální a informační agentura 
IČO: 17651921 

se sídlem: Na Vápence 915/14, Žižkov, 130 00 Praha 3 

https://vvz.nipez.cz/formulare-zakazky/Z2024-064389


Písemná zpráva zadavatele  Stránka 2 z 4 

1. Označení zadavatele 

Název zadavatele:    Digitální a informační agentura 
IČO:      17651921 
Sídlo: Na Vápence 915/14, Žižkov, 130 00 Praha 3 
Osoba oprávněná zastupovat zadavatele: Ing. Martin Mesršmíd, ředitel 

Internetová adresa profilu zadavatele:  https://nen.nipez.cz/profil/DIA 

Internetová adresa zadávacího řízení:  Vytváření formulářových řešení 602FormApps a jejich 
implementace do informačního systému Czech POINT 
II. | Národní elektronický nástroj 

2. Předmět zadávacího řízení 

Předmět zadávacího řízení 

2.1 Předmětem zadávacího řízení je uzavření rámcové dohody bez obnovení soutěže, na jejímž 
základě budou zadávány veřejné zakázky na služby.  

Předmět plnění veřejných zakázek zadávaných na základě rámcové dohody 

2.2 Předmětem plnění veřejných zakázek zadávaných na základě rámcové dohody je vytvoření a 
dodání formulářového řešení na platformě Software602 Form Filler (Form Flow) včetně jejich 
implementace do informačního systému Czech POINT, a to včetně jejich integrace s back-end částí 
označovanou jako Centrála Czech POINT a jejích úprav, pokud budou úpravy pro komunikaci s 
externími systémy (ISZR a případně další) potřebné. Formuláře jsou určeny do rozhraní označované 
jako CzechPOINT@office. Kontaktní místa veřejné správy nebo CzechPOINT@home. Součástí 
předmětu plnění bude i dodání dokumentace skutečného provedení obsahující podrobný popis řešení, 
procesní schéma komunikace mezi obsluhou, klientským počítačem, Centrálou Czech POINT a 
externími rozhraními jako je ISZR a případně i další systémy, pokud to bude relevantní. Dodána bude i 
uživatelská dokumentace dle šablony a zavedené praxe AIS Czech POINT. Předmětem plnění může být 
i aktualizace bezpečnostní dokumentace, pokud dodané a vytvořené řešení bude k tomu relevantní, 
resp. to bude vyžadovat. Předmět plnění veřejných zakázek zadávaných na základě rámcové dohody je 
blíže specifikován v rámcové dohodě, a to zejména v její příloze č. 1. 

2.3 Zadavatel bude zadávat veřejné zakázky na základě rámcové dohody zcela podle svých potřeb 
a možností. Pro vyloučení všech pochybností se stanovuje, že zadavatel není povinen zadat na základě 
rámcové dohody v průběhu jejího trvání jakoukoliv veřejnou zakázku. Skutečný počet a rozsah 
veřejných zakázek zadávaných na základě rámcové dohody bude záviset zcela na potřebách 
a možnostech zadavatele. 

Klasifikace předmětu veřejných zakázek zadávaných na základě rámcové dohody 

2.4 Zadavatel vymezil předmět veřejných zakázek zadávaných na základě rámcové dohody podle 
hlavního slovníku jednotného klasifikačního systému pro účely veřejných zakázek následovně: 

Kód CPV: 

72212000  Programování aplikačního programového vybavení 

https://nen.nipez.cz/profil/DIA
https://nen.nipez.cz/verejne-zakazky/detail-zakazky/N006-24-V00038455
https://nen.nipez.cz/verejne-zakazky/detail-zakazky/N006-24-V00038455
https://nen.nipez.cz/verejne-zakazky/detail-zakazky/N006-24-V00038455


Písemná zpráva zadavatele  Stránka 3 z 4 

3. Cena sjednaná v rámcové dohodě 

3.1 V rámcové dohodě byla sjednána jednotková cena za jeden (1) člověkoden poskytování plnění, 
která činí 13 630,- Kč bez DPH.  

3.2 Nejvýše přípustná celková cena, kterou lze za plnění veřejných zakázek zadaných na základě 
rámcové dohody uhradit, činí 30 000 000,- Kč bez DPH. 

4. Použitý druh zadávacího řízení 

4.1 Rámcová dohoda byla zadávána v otevřeném řízení podle § 56 zákona. 

5. Označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen 

5.1 Označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen: 

Číslo 
(nabídky) 
účastníka 

Účastník IČO Sídlo Nabídková cena 

1 Software602 a.s.  63078236 
Hornokrčská 15, 
Praha 4 140 00 

 

29 986 000,- Kč bez 

DPH 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

6.1 Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 

7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena rámcová dohoda, včetně 
odůvodnění jejich výběru 

7.1 Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena rámcová dohoda: 

Účastník  č. 1 

Účastník:  Software 602 a.s.  
IČO:   63078236 
Sídlo:   Hornokrčská 15, Praha 4 140 00 



Písemná zpráva zadavatele  Stránka 4 z 4 

Odůvodnění výběru 

Vybraný dodavatel prokázal splnění všech podmínek účasti v zadávacím řízení. 

Hodnocení nabídek nebylo v souladu s § 122 odst. 2 zákona provedeno, neboť v zadávacím řízení byl v 
okamžiku hodnocení nabídek jediný účastník zadávacího řízení. 

8. Označení poddodavatelů dodavatelů, s nimiž byla uzavřena rámcová 
dohoda 

8.1 Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé dodavatele, s nímž byla uzavřena rámcová 
dohoda. 

9. Odůvodnění nerozdělení zadávacího řízení na části 

9.1 Zadavatel nerozdělil zadávací řízení na části z důvodu úzké funkční, věcné, časové a místní 
souvislosti požadovaného předmětu plnění veřejných zakázek zadávaných na základě rámcové dohody 
a dále také z důvodu potřeby zajištění jednotné odpovědnosti za poskytování předmětu plnění 
veřejných zakázek zadávaných na základě rámcové dohody a ucelenosti požadavků na předmět plnění 
veřejných zakázek zadávaných na základě rámcové dohody. S ohledem na charakter požadovaného 
předmětu plnění veřejných zakázek zadávaných na základě rámcové dohody a totožný okruh 
potencionálních dodavatelů zadavatel nepovažoval za účelné rozdělit zadávací řízení na části, přičemž 
nerozdělením zadávacího řízení na části nedošlo k omezení hospodářské soutěže. 

V Praze dne dle elektronického podpisu 

Digitální a informační agentura 
Mgr. Ing. Roman Czendlik 
ředitel Sekce ekonomiky a personalistiky 


		2025-03-12T07:39:14+0000




